

Hovedvejen 7 ApS

Vandværksvej 11 , 5690 Tommerup

CVR-nr. 29 17 65 31

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning samt besiddelse af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -36.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	30.728	58.846
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	9.734	12.733
Ordinært resultat før finansielle poster	20.994	46.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.228	931
Andre finansielle indtægter	899	0
1 Andre finansielle omkostninger	69.655	84.134
Ordinært resultat før skat	-46.534	-37.090
Ekstraordinært resultat før skat	0	0
Resultat før skat	-46.534	-37.090
Skat af årets resultat	-4.219	-8.160
Andre skatter	-6.702	0
Årets resultat	-35.613	-28.930
 Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	-153.087	-124.157
Årets resultat	-35.613	-28.930
Til disposition	-188.700	-153.087
Overført til næste år	-188.700	-153.087
Disponeret i alt	-188.700	-153.087

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og Bygninger	1.927.384	1.937.118
2 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.927.384</u>	<u>1.937.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.927.384</u>	<u>1.937.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.961	47.031
Udskudt skatteaktiv	12.379	8.160
Periodeafgrænsningsposter	6.607	0
Tilgodehavender i alt	<u>122.947</u>	<u>55.191</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.209	1.310
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>2.209</u>	<u>1.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.156</u>	<u>56.501</u>
Aktiver i alt	<u>2.052.540</u>	<u>1.993.619</u>

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-188.700	-153.087
3	Egenkapital i alt.....	-63.700	-28.087
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	895.398	943.741
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	250.000
	Kortfristet del af langfristet gæld	-50.305	-48.332
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	845.093	1.145.408
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	50.305	48.332
	Kreditinstitutter i øvrigt	24.762	42.157
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.177.108	763.888
	Anden gæld	2.472	5.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	1.271.147	876.297
	Gældsforpligtelser i alt.....	2.116.240	2.021.706
	Passiver i alt	2.052.540	1.993.619
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015	2014
	Renter af bankgæld.....	1.133	1.107
	Renter af prioritetsgæld	50.917	53.511
	Renter kreditorer	16.080	14.295
	Renter lån.....	1.525	15.000
	Renteudgifter i øvrigt.....	0	222
	Andre finansielle omkostninger i alt	69.655	84.134
2	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
	Kostpris primo		1.946.852
	Kostpris ultimo		1.946.852
	Af- og nedskrivninger, primo		9.734
	Årets af- og nedskrivninger		9.734
	Af- og nedskrivninger, ultimo		19.468
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		1.927.384
3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat
			I alt
	Saldo primo	125.000	-153.087
	Årets resultat	0	-35.613
	Saldo ultimo.....	125.000	-188.700
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 895.398 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015 udgør kr. 1.927.384.

Noter**5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Haslund-Vinding Holding ApS, CVR nr. 29 17 63 29, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.